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Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Herrenflorett Team GER DFB A-Jugend 20./21.02.2010

                                                                                         

Austragungsmodus

21 Mannschaften
Vorrunde            
5 sind von diesem Durchgang befreit 
16 Qualifizierte 
4 Runden mit 4 Mannschaften 
Setzen nach  Landesverband
11 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
16 Qualifizierte 
16er MannschaftsKO                                          

Technisches Direktorium Wilfried Gsching              GER Wettkampfmanager                          

Artur Wojtyczka               GER Bundesnachwuchstrainer HFl           

Jürgen Poerschke              GER örtl. Organisator                                
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A-Jugend Herrenflorett Team           Mosbach               20./21.02.2010          

Ergebnisliste 18:03 Seite: 1/1

    1. GER STG WEINHEIM/MANNHEIM     
PERELMANN Mark            
DÖRR Georg                
VEITENHEIMER Ciaran       
KLEIN Felix               

    2. GER HEIDENHEIM                
NICK Fabian               
HIRSCH Marian             
ZIEGLER Jörn              
BRANDSTÄTTER Julian       

    3. GER BAYERN II                 
KLINGER Felix             
RIEDER Florian            
WIDHAMMER Florian         
ZENGEL Tobias             

    4. GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM     
UFTRING Niklas            
CHRISTEL Felix            
RAISCH Andre              
MAYER Maximilian          

    5. GER SACHSEN 1                 
HÄSE Dennis               
LACHNITT Joel             
TSEVELEV Pavel            
BLASCZYK Florian          

    6. GER STG ESSEN/LEVERKUSEN      
VESPER (I) Marian Alexande
KÜRTEN Matthias           
HAMACHER Thies            
                          

    7. GER BURGSTEINFURT             
HÜLSEY Marius             
ERDMANN Pascal            
WEINER Björn Erik         
LANGE Philip              

    8. GER DÖRNIGHEIM                
DOLLINGER Sascha          
MEINHARD Kai              
ZATIK Lörinc              
                          

    9. GER OFC BONN                  
PARCHATKA (I) Niklas      
THOR Proscha              
SCHWALB Rafael            
STIENHENSER (I) Maximilian

  10. GER BAYERN I                  
HUBER Julian              
SCHMUTZLER Yannic         
REINERT Yannick           
DROEGE Oliver             

  11. GER SC BERLIN                 
BLOCH Moritz              
FINKE Maximilian          
GARLIN Max                
AHRENS Bert               

  12. GER FC GREIFSWALD             
KHACHATRYAN Armen         
KHACHATRYAN Aram          
HOHMUTH Kilian            
                          

  13. GER THÜRINGEN                 
PRECHT Oliver             
HEROLD Jakob              
GRÄTZ Adrian              
NIKOLEIZIG Holger         

  14. GER FC MOERS                  
ZEKORN Fabian             
GLUMA Felix               
NEUHAUS Matthias          
UNIK Simon                

  15. GER HALLE-NEUSTADT            
MURCH Sebastian           
ZIMMERMANN Peter          
WOLF Jonas                
                          

  16. GER SÜDWEST                   
BUNK Lucas                
SCHÄFER Ulf               
ERDMANN Fabian            
RATHGEBER Sören           

  17. GER NIEDERSACHSEN 1           
HELMS Kai                 
SCHNEIDER Nils            
GOLOD Vassili             
                          

  18. GER LÜBECK                    
HEITMÜLLER Hannes         
LÜHR Jan Hendrik          
ROMANOVSKIS German        
                          

  19. GER WALDDORF                  
SCHWALB Keno              
WOLLENHAUPT Lennart       
NAGEL Christian           
                          

  20. GER FC MOSBACH                
HUNT-HANEY Caelán         
GRIMM Florian             
ENGELHARD Erik            
RIEDINGER Dirk            

  21. GER EINTR. HILDESHEIM         
PIELES Miles              
ERNST Alexander           
SCHURTZMANN Till          
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A-Jugend Herrenflorett Team Mosbach 20./21.02.2010
Vorrunde Seite:  1

                                                                                                                               
Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                               

Runde Nr.:   1

   3 FC MOSBACH GER FC Mosbach --- 10 24 32 0 3 0,000  66 125  -59 4.
  13 STG ESSEN/LEVERKUSEN GER ETUF Essen 45 --- 45 40 3 3 1,000 130  66   64 1.
  19 HALLE-NEUSTADT GER TSGHalle-Neustadt 35 27 --- 40 1 3 0,333 102 114  -12 3.
  24 FC GREIFSWALD GER FC Greifswald 45 29 45 --- 2 3 0,666 119 112    7 2.

Runde Nr.:   2

  14 FC MOERS GER FC Moers --- 45 45 18 2 3 0,666 108 122  -14 2.
   9 WALDDORF GER Hamburg 34 --- 33 24 0 3 0,000  91 135  -44 4.
  25 SÜDWEST GER SÜDWEST 43 45 --- 11 1 3 0,333  99 123  -24 3.
   7 BAYERN II GER Bayern 2 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  53   82 1.

Runde Nr.:   3

  16 EINTR. HILDESHEIM GER Eintracht Hildesheim --- 14 13 18 0 3 0,000  45 135  -90 4.
   6 BAYERN I GER Bayern 1 45 --- 45 45 3 3 1,000 135  76   59 1.
   1 SC BERLIN GER SC Berlin 45 40 --- 45 2 3 0,666 130  91   39 2.
   8 DÖRNIGHEIM GER TG Dörnigheim FA 45 22 33 --- 1 3 0,333 100 108   -8 3.

Runde Nr.:   4

  22 BURGSTEINFURT GER TB Burgsteinfurt --- 42 45 42 3 3 1,000 129  88   41 1.
  17 LÜBECK GER HFC Lübeck 41 --- 40 39 0 3 0,000 120 131  -11 4.
  25 NIEDERSACHSEN 1 GER Niedersachsen I 24 45 --- 31 1 3 0,333 100 130  -30 3.
  21 THÜRINGEN GER Thüringen 23 44 45 --- 2 3 0,666 112 112    0 2.
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A-Jugend Herrenflorett Team           Mosbach               20./21.02.2010          

Von der Vorrunde befreite Teilnehmer Seite: 1

Rang Name / Vorname Nation

  21 FC TAUBERBISCHOFSHEIM   GER
  38 HEIDENHEIM              GER
  41 OFC BONN                GER
  59 STG WEINHEIM/MANNHEIM   GER
  62 SACHSEN 1               GER
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Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 18:03 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. FC TAUBERBISCHOFSHEIM    GER FC TBB            Aufsteiger
   2. HEIDENHEIM               GER Heidenheimer SB   Aufsteiger
   3. OFC BONN                 GER OFC Bonn          Aufsteiger
   4. STG WEINHEIM/MANNHEIM    GER Weinheim/Mannheim Aufsteiger
   5. SACHSEN 1                GER Sachsen           Aufsteiger
   6. BAYERN II                GER Bayern 2           3  3 1.000 135  53   82 Aufsteiger
   7. STG ESSEN/LEVERKUSEN     GER ETUF Essen         3  3 1.000 130  66   64 Aufsteiger
   8. BAYERN I                 GER Bayern 1           3  3 1.000 135  76   59 Aufsteiger
   9. BURGSTEINFURT            GER TB Burgsteinfurt   3  3 1.000 129  88   41 Aufsteiger
  10. SC BERLIN                GER SC Berlin          3  2 0.666 130  91   39 Aufsteiger
  11. FC GREIFSWALD            GER FC Greifswald      3  2 0.666 119 112    7 Aufsteiger
  12. THÜRINGEN                GER Thüringen          3  2 0.666 112 112    0 Aufsteiger
  13. FC MOERS                 GER FC Moers           3  2 0.666 108 122  -14 Aufsteiger
  14. DÖRNIGHEIM               GER TG Dörnigheim FA   3  1 0.333 100 108   -8 Aufsteiger
  15. HALLE-NEUSTADT           GER TSGHalle-Neustadt  3  1 0.333 102 114  -12 Aufsteiger
  16. SÜDWEST                  GER SÜDWEST            3  1 0.333  99 123  -24 Aufsteiger
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Reihenfolge der Letzten 16
 1. HEIDENHEIM             ( 2) GER Heidenheimer SB        9. SC BERLIN              ( 10) GER SC Berlin             
 2. OFC BONN               ( 3) GER OFC Bonn              10. FC GREIFSWALD          ( 11) GER FC Greifswald         
 3. STG WEINHEIM/MANNHEIM  ( 4) GER Weinheim/Mannheim     11. THÜRINGEN              ( 12) GER Thüringen             
 4. SACHSEN 1              ( 5) GER Sachsen               12. FC MOERS               ( 13) GER FC Moers              
 5. BAYERN II              ( 6) GER Bayern 2              13. DÖRNIGHEIM             ( 14) GER TG Dörnigheim FA      
 6. STG ESSEN/LEVERKUSEN   ( 7) GER ETUF Essen            14. HALLE-NEUSTADT         ( 15) GER TSGHalle-Neustadt     
 7. BAYERN I               ( 8) GER Bayern 1              15. SÜDWEST                ( 16) GER SÜDWEST               
 8. BURGSTEINFURT          ( 9) GER TB Burgsteinfurt      16. SÜDWEST               GER SÜDWEST               

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER V 45
 16 SÜDWEST                   GER D 30

 9 BURGSTEINFURT             GER V 45
 8 BAYERN I                  GER D 31

 5 SACHSEN 1                 GER V 45
 12 THÜRINGEN                 GER D 16
 13 FC MOERS                  GER D 35

 4 STG WEINHEIM/MANNHEIM     GER V 45

 3 OFC BONN                  GER D 36
 14 DÖRNIGHEIM                GER V 45
 11 FC GREIFSWALD             GER D 17

 6 BAYERN II                 GER V 45

 7 STG ESSEN/LEVERKUSEN      GER V 45
 10 SC BERLIN                 GER D 42
 15 HALLE-NEUSTADT            GER D 17

 2 HEIDENHEIM                GER V 45

FC TAUBERBISCHOFSHEI GER V 45
BURGSTEINFURT       GER D 23

SACHSEN 1           GER D 24
STG WEINHEIM/MANNHEI GER V 45

DÖRNIGHEIM          GER D 28
BAYERN II           GER V 45

STG ESSEN/LEVERKUSEN GER D 30
HEIDENHEIM          GER V 40

FC TAUBERBISCHOFSHEI GER D 38
STG WEINHEIM/MANNHEI GER V 39

BAYERN II           GER D 41
HEIDENHEIM          GER V 45

Finale (Platz 1 und 2)
STG WEINHEIM/MANNHEI GERV 38
HEIDENHEIM          GERD 32

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. STG WEINHEIM/MANNHEIM     GER Weinheim/Mannheim     
  2. HEIDENHEIM                GER Heidenheimer SB       
  3. BAYERN II                 GER Bayern 2              
  4. FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER FC TBB                
  5. SACHSEN 1                 GER Sachsen               
  6. STG ESSEN/LEVERKUSEN      GER ETUF Essen            
  7. BURGSTEINFURT             GER TB Burgsteinfurt      
  8. DÖRNIGHEIM                GER TG Dörnigheim FA      

  9. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
 10. BAYERN I                  GER Bayern 1              
 11. SC BERLIN                 GER SC Berlin             
 12. FC GREIFSWALD             GER FC Greifswald         
 13. THÜRINGEN                 GER Thüringen             
 14. FC MOERS                  GER FC Moers              
 15. HALLE-NEUSTADT            GER TSGHalle-Neustadt     
 16. SÜDWEST                   GER SÜDWEST               
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                              FC MOSBACH FC GREIFSWALD:32 45

HUNT-HANEY Caelán          2  2 :  3  3 HOHMUTH Kilian
ENGELHARD Erik             1  3 :  8  5 KHACHATRYAN Armen
GRIMM Florian              4  7 :  15  7 KHACHATRYAN Aram
ENGELHARD Erik             4  11 :  19  4 HOHMUTH Kilian
HUNT-HANEY Caelán          9  20 :  25  6 KHACHATRYAN Aram
GRIMM Florian              2  22 :  28  3 KHACHATRYAN Armen
ENGELHARD Erik             5  27 :  34  6 KHACHATRYAN Aram
GRIMM Florian              3  30 :  38  4 HOHMUTH Kilian
HUNT-HANEY Caelán          2  32 :  45  7 KHACHATRYAN Armen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              HALLE-NEUSTADT STG ESSEN/LEVERKUSEN:27 45

MURCH Sebastian            0  0 :  5  5 KÜRTEN Matthias
WOLF Jonas                 0  0 :  10  5 VESPER (I) Marian Alexande
ZIMMERMANN Peter           7  7 :  15  5 HAMACHER Thies
WOLF Jonas                 4  11 :  20  5 KÜRTEN Matthias
MURCH Sebastian            0  11 :  25  5 HAMACHER Thies
ZIMMERMANN Peter           1  12 :  30  5 VESPER (I) Marian Alexande
WOLF Jonas                 1  13 :  35  5 HAMACHER Thies
ZIMMERMANN Peter           7  20 :  40  5 KÜRTEN Matthias
MURCH Sebastian            7  27 :  45  5 VESPER (I) Marian Alexande

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC MOSBACH HALLE-NEUSTADT:24 35

HUNT-HANEY Caelán          5  5 :  3  3 MURCH Sebastian
RIEDINGER Dirk             4  9 :  6  3 ZIMMERMANN Peter
GRIMM Florian              1  10 :  12  6 WOLF Jonas
RIEDINGER Dirk             2  12 :  14  2 MURCH Sebastian
HUNT-HANEY Caelán          4  16 :  16  2 WOLF Jonas
ENGELHARD Erik             0  16 :  19  3 ZIMMERMANN Peter
RIEDINGER Dirk             2  18 :  19  0 WOLF Jonas
ENGELHARD Erik             0  18 :  26  7 MURCH Sebastian
HUNT-HANEY Caelán          6  24 :  35  9 ZIMMERMANN Peter

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG ESSEN/LEVERKUSEN FC GREIFSWALD:40 29

VESPER (I) Marian Alexande  3  3 :  5  5 HOHMUTH Kilian
HAMACHER Thies             7  10 :  9  4 KHACHATRYAN Armen
KÜRTEN Matthias            5  15 :  11  2 KHACHATRYAN Aram
HAMACHER Thies             4  19 :  13  2 HOHMUTH Kilian
VESPER (I) Marian Alexande  6  25 :  14  1 KHACHATRYAN Aram
KÜRTEN Matthias            3  28 :  21  7 KHACHATRYAN Armen
HAMACHER Thies             5  33 :  25  4 KHACHATRYAN Aram
KÜRTEN Matthias            3  36 :  27  2 HOHMUTH Kilian
VESPER (I) Marian Alexande  4  40 :  29  2 KHACHATRYAN Armen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC GREIFSWALD HALLE-NEUSTADT:45 40

KHACHATRYAN Armen          5  5 :  2  2 ZIMMERMANN Peter
KHACHATRYAN Aram           4  9 :  10  8 MURCH Sebastian
HOHMUTH Kilian             6  15 :  13  3 WOLF Jonas
KHACHATRYAN Aram           4  19 :  20  7 ZIMMERMANN Peter
KHACHATRYAN Armen          6  25 :  21  1 WOLF Jonas
HOHMUTH Kilian             5  30 :  26  5 MURCH Sebastian
KHACHATRYAN Aram           4  34 :  35  9 WOLF Jonas
HOHMUTH Kilian             6  40 :  38  3 ZIMMERMANN Peter
KHACHATRYAN Armen          5  45 :  40  2 MURCH Sebastian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC MOSBACH STG ESSEN/LEVERKUSEN:10 45

RIEDINGER Dirk             0  0 :  5  5 KÜRTEN Matthias
GRIMM Florian              2  2 :  10  5 VESPER (I) Marian Alexande
HUNT-HANEY Caelán          2  4 :  15  5 HAMACHER Thies
GRIMM Florian              0  4 :  20  5 KÜRTEN Matthias
RIEDINGER Dirk             1  5 :  25  5 HAMACHER Thies
HUNT-HANEY Caelán          1  6 :  30  5 VESPER (I) Marian Alexande
GRIMM Florian              0  6 :  35  5 HAMACHER Thies
HUNT-HANEY Caelán          2  8 :  40  5 KÜRTEN Matthias
RIEDINGER Dirk             2  10 :  45  5 VESPER (I) Marian Alexande



Deutsche A-Jugend-Meisterschaft

A-Jugend Herrenflorett Team           Mosbach               20./21.02.2010          

Dokumentation der Mannschaftskämpfe 18:03 Seite: 2/7

                              BAYERN II FC MOERS:45 18

KLINGER Felix              2  2 :  0  0 NEUHAUS Matthias
WIDHAMMER Florian          8  10 :  4  4 ZEKORN Fabian
RIEDER Florian             5  15 :  4  0 GLUMA Felix
WIDHAMMER Florian          5  20 :  5  1 NEUHAUS Matthias
KLINGER Felix              5  25 :  8  3 GLUMA Felix
RIEDER Florian             5  30 :  13  5 ZEKORN Fabian
WIDHAMMER Florian          5  35 :  15  2 GLUMA Felix
RIEDER Florian             5  40 :  17  2 NEUHAUS Matthias
KLINGER Felix              5  45 :  18  1 ZEKORN Fabian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FRIESENHEIM WALDDORF:45 33

BUNK Lucas                 5  5 :  1  1 SCHWALB Keno
ERDMANN Fabian             5  10 :  7  6 WOLLENHAUPT Lennart
SCHÄFER Ulf                5  15 :  9  2 NAGEL Christian
ERDMANN Fabian             5  20 :  14  5 SCHWALB Keno
BUNK Lucas                 5  25 :  16  2 NAGEL Christian
SCHÄFER Ulf                5  30 :  20  4 WOLLENHAUPT Lennart
ERDMANN Fabian             5  35 :  23  3 NAGEL Christian
SCHÄFER Ulf                5  40 :  28  5 SCHWALB Keno
BUNK Lucas                 5  45 :  33  5 WOLLENHAUPT Lennart

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FRIESENHEIM FC MOERS:43 45

BUNK Lucas                 5  5 :  1  1 NEUHAUS Matthias
ERDMANN Fabian             1  6 :  10  9 ZEKORN Fabian
SCHÄFER Ulf                6  12 :  14  4 GLUMA Felix
ERDMANN Fabian             2  14 :  17  3 NEUHAUS Matthias
BUNK Lucas                 8  22 :  25  8 GLUMA Felix
SCHÄFER Ulf                4  26 :  30  5 ZEKORN Fabian
ERDMANN Fabian             2  28 :  32  2 GLUMA Felix
SCHÄFER Ulf                8  36 :  40  8 NEUHAUS Matthias
BUNK Lucas                 7  43 :  45  5 ZEKORN Fabian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WALDDORF BAYERN II:24 45

WOLLENHAUPT Lennart        4  4 :  5  5 KLINGER Felix
NAGEL Christian            3  7 :  10  5 RIEDER Florian
SCHWALB Keno               1  8 :  15  5 WIDHAMMER Florian
NAGEL Christian            1  9 :  20  5 KLINGER Felix
WOLLENHAUPT Lennart        3  12 :  25  5 WIDHAMMER Florian
SCHWALB Keno               4  16 :  30  5 RIEDER Florian
NAGEL Christian            1  17 :  35  5 WIDHAMMER Florian
SCHWALB Keno               2  19 :  40  5 KLINGER Felix
WOLLENHAUPT Lennart        5  24 :  45  5 RIEDER Florian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN II FRIESENHEIM:45 11

KLINGER Felix              5  5 :  3  3 SCHÄFER Ulf
ZENGEL Tobias              5  10 :  4  1 BUNK Lucas
WIDHAMMER Florian          5  15 :  4  0 RATHGEBER Sören
ZENGEL Tobias              5  20 :  4  0 SCHÄFER Ulf
KLINGER Felix              5  25 :  4  0 RATHGEBER Sören
WIDHAMMER Florian          5  30 :  5  1 BUNK Lucas
ZENGEL Tobias              5  35 :  5  0 RATHGEBER Sören
WIDHAMMER Florian          5  40 :  9  4 SCHÄFER Ulf
KLINGER Felix              5  45 :  11  2 BUNK Lucas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              FC MOERS WALDDORF:45 34

NEUHAUS Matthias           5  5 :  1  1 NAGEL Christian
UNIK Simon                 5  10 :  2  1 WOLLENHAUPT Lennart
GLUMA Felix                5  15 :  4  2 SCHWALB Keno
UNIK Simon                 5  20 :  6  2 NAGEL Christian
NEUHAUS Matthias           5  25 :  14  8 SCHWALB Keno
GLUMA Felix                5  30 :  18  4 WOLLENHAUPT Lennart
UNIK Simon                 5  35 :  23  5 SCHWALB Keno
GLUMA Felix                5  40 :  26  3 NAGEL Christian
NEUHAUS Matthias           5  45 :  34  8 WOLLENHAUPT Lennart
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                              DÖRNIGHEIM EINTR. HILDESHEIM:45 18
ZATIK Lörinc               5  5 :  0  0 PIELES Miles
MEINHARD Kai               5  10 :  2  2 SCHURTZMANN Till
DOLLINGER Sascha           4  14 :  8  6 ERNST Alexander
MEINHARD Kai               6  20 :  12  4 PIELES Miles
ZATIK Lörinc               5  25 :  13  1 ERNST Alexander
DOLLINGER Sascha           5  30 :  15  2 SCHURTZMANN Till
MEINHARD Kai               5  35 :  15  0 ERNST Alexander
DOLLINGER Sascha           5  40 :  16  1 PIELES Miles
ZATIK Lörinc               5  45 :  18  2 SCHURTZMANN Till

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC BERLIN BAYERN I:40 45
GARLIN Max                 5  5 :  1  1 REINERT Yannick
AHRENS Bert                2  7 :  6  5 SCHMUTZLER Yannic
FINKE Maximilian           2  9 :  9  3 HUBER Julian
AHRENS Bert                6  15 :  15  6 REINERT Yannick
GARLIN Max                 3  18 :  19  4 HUBER Julian
FINKE Maximilian           2  20 :  23  4 SCHMUTZLER Yannic
AHRENS Bert                4  24 :  30  7 HUBER Julian
FINKE Maximilian           6  30 :  36  6 REINERT Yannick
GARLIN Max                 10  40 :  45  9 SCHMUTZLER Yannic

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              SC BERLIN EINTR. HILDESHEIM:45 13
GARLIN Max                 5  5 :  1  1 ERNST Alexander
AHRENS Bert                5  10 :  4  3 SCHURTZMANN Till
FINKE Maximilian           5  15 :  5  1 PIELES Miles
AHRENS Bert                5  20 :  5  0 ERNST Alexander
GARLIN Max                 5  25 :  9  4 PIELES Miles
FINKE Maximilian           5  30 :  11  2 SCHURTZMANN Till
AHRENS Bert                5  35 :  12  1 PIELES Miles
FINKE Maximilian           5  40 :  13  1 ERNST Alexander
GARLIN Max                 5  45 :  13  0 SCHURTZMANN Till

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN I DÖRNIGHEIM:45 22
SCHMUTZLER Yannic          5  5 :  4  4 DOLLINGER Sascha
REINERT Yannick            5  10 :  8  4 ZATIK Lörinc
HUBER Julian               5  15 :  12  4 MEINHARD Kai
REINERT Yannick            1  16 :  14  2 DOLLINGER Sascha
SCHMUTZLER Yannic          9  25 :  15  1 MEINHARD Kai
HUBER Julian               5  30 :  16  1 ZATIK Lörinc
REINERT Yannick            5  35 :  19  3 MEINHARD Kai
HUBER Julian               5  40 :  22  3 DOLLINGER Sascha
SCHMUTZLER Yannic          5  45 :  22  0 ZATIK Lörinc

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              DÖRNIGHEIM SC BERLIN:33 45
ZATIK Lörinc               1  1 :  5  5 FINKE Maximilian
MEINHARD Kai               1  2 :  10  5 GARLIN Max
DOLLINGER Sascha           6  8 :  13  3 BLOCH Moritz
MEINHARD Kai               2  10 :  18  5 FINKE Maximilian
ZATIK Lörinc               4  14 :  25  7 BLOCH Moritz
DOLLINGER Sascha           5  19 :  25  0 GARLIN Max
MEINHARD Kai               2  21 :  34  9 BLOCH Moritz
DOLLINGER Sascha           6  27 :  37  3 FINKE Maximilian
ZATIK Lörinc               6  33 :  45  8 GARLIN Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EINTR. HILDESHEIM BAYERN I:14 45
SCHURTZMANN Till           1  1 :  5  5 SCHMUTZLER Yannic
ERNST Alexander            0  1 :  10  5 HUBER Julian
PIELES Miles               6  7 :  15  5 DROEGE Oliver
ERNST Alexander            1  8 :  20  5 SCHMUTZLER Yannic
SCHURTZMANN Till           3  11 :  25  5 DROEGE Oliver
PIELES Miles               0  11 :  30  5 HUBER Julian
ERNST Alexander            0  11 :  35  5 DROEGE Oliver
PIELES Miles               2  13 :  40  5 SCHMUTZLER Yannic
SCHURTZMANN Till           1  14 :  45  5 HUBER Julian
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                              BURGSTEINFURT THÜRINGEN:42 23
WEINER Björn Erik          5  5 :  3  3 HEROLD Jakob
HÜLSEY Marius              2  7 :  5  2 GRÄTZ Adrian
ERDMANN Timo               1  8 :  7  2 NIKOLEIZIG Holger
HÜLSEY Marius              7  15 :  13  6 HEROLD Jakob
WEINER Björn Erik          6  21 :  15  2 NIKOLEIZIG Holger
ERDMANN Timo               5  26 :  17  2 GRÄTZ Adrian
HÜLSEY Marius              6  32 :  18  1 NIKOLEIZIG Holger
ERDMANN Timo               8  40 :  21  3 HEROLD Jakob
WEINER Björn Erik          2  42 :  23  2 GRÄTZ Adrian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NIEDERSACHSEN 1 LÜBECK:45 40
SCHNEIDER Nils             5  5 :  1  1 ROMANOVSKIS German
HELMS Kai                  3  8 :  10  9 HEITMÜLLER Hannes
GOLOD Vassili              4  12 :  15  5 LÜHR Jan Hendrik
HELMS Kai                  4  16 :  20  5 ROMANOVSKIS German
SCHNEIDER Nils             6  22 :  25  5 LÜHR Jan Hendrik
GOLOD Vassili              3  25 :  30  5 HEITMÜLLER Hannes
HELMS Kai                  1  26 :  35  5 LÜHR Jan Hendrik
GOLOD Vassili              14  40 :  38  3 ROMANOVSKIS German
SCHNEIDER Nils             5  45 :  40  2 HEITMÜLLER Hannes

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              NIEDERSACHSEN 1 BURGSTEINFURT:24 45
GOLOD Vassili              5  5 :  0  0 ERDMANN Timo
HELMS Kai                  1  6 :  10  10 WEINER Björn Erik
SCHNEIDER Nils             3  9 :  15  5 LANGE Philip
HELMS Kai                  1  10 :  20  5 ERDMANN Timo
GOLOD Vassili              2  12 :  25  5 LANGE Philip
SCHNEIDER Nils             5  17 :  30  5 WEINER Björn Erik
HELMS Kai                  0  17 :  35  5 LANGE Philip
SCHNEIDER Nils             5  22 :  40  5 ERDMANN Timo
GOLOD Vassili              2  24 :  45  5 WEINER Björn Erik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              THÜRINGEN LÜBECK:44 39
GRÄTZ Adrian               5  5 :  1  1 LÜHR Jan Hendrik
HEROLD Jakob               5  10 :  5  4 HEITMÜLLER Hannes
NIKOLEIZIG Holger          5  15 :  9  4 ROMANOVSKIS German
HEROLD Jakob               5  20 :  10  1 LÜHR Jan Hendrik
GRÄTZ Adrian               5  25 :  12  2 ROMANOVSKIS German
NIKOLEIZIG Holger          4  29 :  18  6 HEITMÜLLER Hannes
HEROLD Jakob               6  35 :  21  3 ROMANOVSKIS German
NIKOLEIZIG Holger          4  39 :  26  5 LÜHR Jan Hendrik
GRÄTZ Adrian               5  44 :  39  13 HEITMÜLLER Hannes

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              THÜRINGEN NIEDERSACHSEN 1:45 31
GRÄTZ Adrian               1  1 :  3  3 SCHNEIDER Nils
HEROLD Jakob               6  7 :  10  7 GOLOD Vassili
NIKOLEIZIG Holger          5  12 :  12  2 HELMS Kai
HEROLD Jakob               7  19 :  15  3 SCHNEIDER Nils
GRÄTZ Adrian               6  25 :  18  3 HELMS Kai
NIKOLEIZIG Holger          5  30 :  25  7 GOLOD Vassili
HEROLD Jakob               5  35 :  25  0 HELMS Kai
NIKOLEIZIG Holger          4  39 :  29  4 SCHNEIDER Nils
GRÄTZ Adrian               6  45 :  31  2 GOLOD Vassili

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              LÜBECK BURGSTEINFURT:41 42
HEITMÜLLER Hannes          5  5 :  2  2 ERDMANN Timo
ROMANOVSKIS German         4  9 :  10  8 HÜLSEY Marius
LÜHR Jan Hendrik           0  9 :  15  5 LANGE Philip
ROMANOVSKIS German         6  15 :  20  5 ERDMANN Timo
HEITMÜLLER Hannes          7  22 :  23  3 LANGE Philip
LÜHR Jan Hendrik           2  24 :  25  2 HÜLSEY Marius
ROMANOVSKIS German         11  35 :  33  8 LANGE Philip
LÜHR Jan Hendrik           4  39 :  35  2 ERDMANN Timo
HEITMÜLLER Hannes          2  41 :  42  7 HÜLSEY Marius
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16er Tableau                  FC TAUBERBISCHOFSHEIM SÜDWEST:45 30
RAISCH Andre               5  5 :  1  1 SCHÄFER Ulf
CHRISTEL Felix             4  9 :  4  3 BUNK Lucas
MAYER Maximilian           4  13 :  13  9 ERDMANN Fabian
CHRISTEL Felix             6  19 :  16  3 SCHÄFER Ulf
RAISCH Andre               6  25 :  22  6 ERDMANN Fabian
MAYER Maximilian           5  30 :  22  0 BUNK Lucas
CHRISTEL Felix             5  35 :  22  0 ERDMANN Fabian
MAYER Maximilian           5  40 :  26  4 SCHÄFER Ulf
RAISCH Andre               5  45 :  30  4 BUNK Lucas

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BURGSTEINFURT BAYERN I:45 31
WEINER Björn Erik          5  5 :  4  4 HUBER Julian
LANGE Philip               0  5 :  10  6 SCHMUTZLER Yannic
HÜLSEY Marius              5  10 :  15  5 REINERT Yannick
LANGE Philip               7  17 :  16  1 HUBER Julian
WEINER Björn Erik          6  23 :  19  3 REINERT Yannick
HÜLSEY Marius              5  28 :  21  2 SCHMUTZLER Yannic
LANGE Philip               7  35 :  26  5 REINERT Yannick
HÜLSEY Marius              5  40 :  29  3 HUBER Julian
WEINER Björn Erik          5  45 :  31  2 SCHMUTZLER Yannic

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  THÜRINGEN SACHSEN 1:16 45
GRÄTZ Adrian               1  1 :  5  5 TSEVELEV Pavel
HEROLD Jakob               1  2 :  10  5 BLASCZYK Florian
NIKOLEIZIG Holger          3  5 :  13  3 LACHNITT Joel
HEROLD Jakob               1  6 :  20  7 TSEVELEV Pavel
GRÄTZ Adrian               1  7 :  25  5 LACHNITT Joel
NIKOLEIZIG Holger          2  9 :  30  5 BLASCZYK Florian
HEROLD Jakob               2  11 :  35  5 LACHNITT Joel
NIKOLEIZIG Holger          1  12 :  40  5 TSEVELEV Pavel
GRÄTZ Adrian               4  16 :  45  5 BLASCZYK Florian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC MOERS STG WEINHEIM/MANNHEIM:35 45
ZEKORN Fabian              2  2 :  5  5 DÖRR Georg
NEUHAUS Matthias           1  3 :  10  5 PERELMANN Mark
GLUMA Felix                2  5 :  15  5 VEITENHEIMER Ciaran
NEUHAUS Matthias           2  7 :  20  5 DÖRR Georg
ZEKORN Fabian              12  19 :  25  5 VEITENHEIMER Ciaran
GLUMA Felix                2  21 :  30  5 PERELMANN Mark
NEUHAUS Matthias           11  32 :  35  5 VEITENHEIMER Ciaran
GLUMA Felix                1  33 :  40  5 DÖRR Georg
ZEKORN Fabian              2  35 :  45  5 PERELMANN Mark

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  DÖRNIGHEIM OFC BONN:45 36
DOLLINGER Sascha           3  3 :  5  5 THOR Proscha
ZATIK Lörinc               5  8 :  10  5 STIENHENSER (I) Maximilian
MEINHARD Kai               2  10 :  15  5 SCHWALB Rafael
ZATIK Lörinc               4  14 :  20  5 THOR Proscha
DOLLINGER Sascha           6  20 :  23  3 SCHWALB Rafael
MEINHARD Kai               2  22 :  23  0 STIENHENSER (I) Maximilian
ZATIK Lörinc               8  30 :  29  6 SCHWALB Rafael
MEINHARD Kai               6  36 :  29  0 THOR Proscha
DOLLINGER Sascha           9  45 :  36  7 STIENHENSER (I) Maximilian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  FC GREIFSWALD BAYERN II:17 45
KHACHATRYAN Armen          1  1 :  4  4 KLINGER Felix
KHACHATRYAN Aram           1  2 :  5  1 RIEDER Florian
HOHMUTH Kilian             3  5 :  11  6 WIDHAMMER Florian
KHACHATRYAN Aram           0  5 :  16  5 KLINGER Felix
KHACHATRYAN Armen          2  7 :  25  9 WIDHAMMER Florian
HOHMUTH Kilian             3  10 :  30  5 RIEDER Florian
KHACHATRYAN Aram           2  12 :  35  5 WIDHAMMER Florian
HOHMUTH Kilian             2  14 :  40  5 KLINGER Felix
KHACHATRYAN Armen          3  17 :  45  5 RIEDER Florian
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16er Tableau                  SC BERLIN STG ESSEN/LEVERKUSEN:42 45
FINKE Maximilian           1  1 :  5  5 KÜRTEN Matthias
AHRENS Bert                5  6 :  9  4 VESPER (I) Marian Alexande
GARLIN Max                 5  11 :  13  4 HAMACHER Thies
AHRENS Bert                8  19 :  16  3 KÜRTEN Matthias
FINKE Maximilian           6  25 :  21  5 HAMACHER Thies
GARLIN Max                 5  30 :  28  7 VESPER (I) Marian Alexande
AHRENS Bert                3  33 :  35  7 HAMACHER Thies
GARLIN Max                 7  40 :  37  2 KÜRTEN Matthias
FINKE Maximilian           2  42 :  45  8 VESPER (I) Marian Alexande

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  HALLE-NEUSTADT HEIDENHEIM:17 45
MURCH Sebastian            2  2 :  5  5 HIRSCH Marian
WOLF Jonas                 0  2 :  10  5 NICK Fabian
ZIMMERMANN Peter           3  5 :  15  5 ZIEGLER Jörn
WOLF Jonas                 1  6 :  20  5 HIRSCH Marian
MURCH Sebastian            3  9 :  25  5 ZIEGLER Jörn
ZIMMERMANN Peter           0  9 :  30  5 NICK Fabian
WOLF Jonas                 0  9 :  35  5 ZIEGLER Jörn
ZIMMERMANN Peter           6  15 :  40  5 HIRSCH Marian
MURCH Sebastian            2  17 :  45  5 NICK Fabian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 FC TAUBERBISCHOFSHEIM BURGSTEINFURT:45 23
RAISCH Andre               0  0 :  5  5 HÜLSEY Marius
CHRISTEL Felix             9  9 :  6  1 WEINER Björn Erik
UFTRING Niklas             6  15 :  6  0 ERDMANN Pascal
CHRISTEL Felix             4  19 :  12  6 HÜLSEY Marius
RAISCH Andre               6  25 :  13  1 ERDMANN Pascal
UFTRING Niklas             5  30 :  15  2 WEINER Björn Erik
CHRISTEL Felix             5  35 :  18  3 ERDMANN Pascal
UFTRING Niklas             5  40 :  19  1 HÜLSEY Marius
RAISCH Andre               5  45 :  23  4 WEINER Björn Erik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 SACHSEN 1 STG WEINHEIM/MANNHEIM:24 45
BLASCZYK Florian           4  4 :  4  4 DÖRR Georg
TSEVELEV Pavel             1  5 :  10  6 PERELMANN Mark
LACHNITT Joel              4  9 :  14  4 VEITENHEIMER Ciaran
TSEVELEV Pavel             2  11 :  20  6 DÖRR Georg
BLASCZYK Florian           4  15 :  25  5 VEITENHEIMER Ciaran
LACHNITT Joel              0  15 :  30  5 PERELMANN Mark
TSEVELEV Pavel             7  22 :  34  4 VEITENHEIMER Ciaran
LACHNITT Joel              1  23 :  40  6 DÖRR Georg
BLASCZYK Florian           1  24 :  45  5 PERELMANN Mark

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 DÖRNIGHEIM BAYERN II:28 45
DOLLINGER Sascha           1  1 :  4  4 KLINGER Felix
MEINHARD Kai               4  5 :  10  6 RIEDER Florian
ZATIK Lörinc               2  7 :  15  5 WIDHAMMER Florian
MEINHARD Kai               2  9 :  20  5 KLINGER Felix
DOLLINGER Sascha           2  11 :  24  4 WIDHAMMER Florian
ZATIK Lörinc               6  17 :  30  6 RIEDER Florian
MEINHARD Kai               2  19 :  35  5 WIDHAMMER Florian
ZATIK Lörinc               6  25 :  40  5 KLINGER Felix
DOLLINGER Sascha           3  28 :  45  5 RIEDER Florian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Viertelfinale                 STG ESSEN/LEVERKUSEN HEIDENHEIM:30 40
VESPER (I) Marian Alexande  5  5 :  4  4 HIRSCH Marian
HAMACHER Thies             3  8 :  8  4 NICK Fabian
KÜRTEN Matthias            5  13 :  12  4 ZIEGLER Jörn
HAMACHER Thies             2  15 :  13  1 HIRSCH Marian
VESPER (I) Marian Alexande  3  18 :  18  5 ZIEGLER Jörn
KÜRTEN Matthias            5  23 :  24  6 NICK Fabian
HAMACHER Thies             0  23 :  29  5 ZIEGLER Jörn
KÜRTEN Matthias            3  26 :  31  2 HIRSCH Marian
VESPER (I) Marian Alexande  4  30 :  40  9 NICK Fabian
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Halbfinale                    FC TAUBERBISCHOFSHEIM STG WEINHEIM/MANNHEIM:38 39

CHRISTEL Felix             5  5 :  1  1 DÖRR Georg
RAISCH Andre               3  8 :  7  6 PERELMANN Mark
UFTRING Niklas             7  15 :  9  2 VEITENHEIMER Ciaran
RAISCH Andre               3  18 :  16  7 DÖRR Georg
CHRISTEL Felix             7  25 :  17  1 VEITENHEIMER Ciaran
UFTRING Niklas             4  29 :  21  4 PERELMANN Mark
RAISCH Andre               5  34 :  23  2 VEITENHEIMER Ciaran
UFTRING Niklas             1  35 :  26  3 DÖRR Georg
CHRISTEL Felix             3  38 :  39  13 PERELMANN Mark

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    BAYERN II HEIDENHEIM:41 45

KLINGER Felix              1  1 :  3  3 HIRSCH Marian
WIDHAMMER Florian          1  2 :  9  6 NICK Fabian
RIEDER Florian             10  12 :  15  6 ZIEGLER Jörn
WIDHAMMER Florian          3  15 :  18  3 HIRSCH Marian
KLINGER Felix              6  21 :  23  5 ZIEGLER Jörn
RIEDER Florian             2  23 :  30  7 NICK Fabian
WIDHAMMER Florian          3  26 :  35  5 ZIEGLER Jörn
RIEDER Florian             8  34 :  40  5 HIRSCH Marian
KLINGER Felix              7  41 :  45  5 NICK Fabian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3+4                     FC TAUBERBISCHOFSHEIM BAYERN II:38 45

RAISCH Andre               5  5 :  3  3 RIEDER Florian
CHRISTEL Felix             5  10 :  7  4 KLINGER Felix
UFTRING Niklas             5  15 :  8  1 WIDHAMMER Florian
CHRISTEL Felix             5  20 :  17  9 RIEDER Florian
RAISCH Andre               2  22 :  25  8 WIDHAMMER Florian
UFTRING Niklas             3  25 :  30  5 KLINGER Felix
CHRISTEL Felix             1  26 :  35  5 WIDHAMMER Florian
UFTRING Niklas             10  36 :  40  5 RIEDER Florian
RAISCH Andre               2  38 :  45  5 KLINGER Felix

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        STG WEINHEIM/MANNHEIM HEIDENHEIM:38 32

PERELMANN Mark             4  4 :  5  5 HIRSCH Marian
VEITENHEIMER Ciaran        2  6 :  7  2 NICK Fabian
DÖRR Georg                 5  11 :  10  3 ZIEGLER Jörn
VEITENHEIMER Ciaran        4  15 :  17  7 HIRSCH Marian
PERELMANN Mark             10  25 :  19  2 ZIEGLER Jörn
DÖRR Georg                 1  26 :  23  4 NICK Fabian
VEITENHEIMER Ciaran        3  29 :  30  7 ZIEGLER Jörn
DÖRR Georg                 1  30 :  30  0 HIRSCH Marian
PERELMANN Mark             8  38 :  32  2 NICK Fabian

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche A-Jugend-Meisterschaft  
  

in Mosbach 20./21.02.2010  
A-Jugend Herrenflorett Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BECHMANN Nils GER NS MTV Braunschweig C  3  1  0        

                                                                                          
BEILHARDT Thomas GER BN FC Mosbach C  2  0  1        

                                                                                          
BROSCHEID Frederik GER SH HFC Lübeck  3  1  0        

                                                                                          
DUBYAGO Anatoliy GER SW TSG Friesenheim C  3  1  0        

